
Lahti Wellamo Rotaryklubi  VIIKKOTIEDOTE 
     viikko 21/2022 
 
 
 
Viikkokokous to 25.5.2022 
 

 
 
Eilen kokoonnuimme klubimme viikkokokoukseen Lahden Lahden Upseerikerholle ja 
Teamsiin. Tilaisuus alkoi perinteisesti lounaalla, jonka jälkeen Virpi Kumpulaiselle , 
nuorisovaihtotiimin monivuotiselle jäsenelle, luovutettiin PHF. Tämän jälkeen 
klubimme Quebec Cityyn Kanadaan ranskankieliselle alueelle vaihto-oppilaaksi 
lähtevä Unna Ulmanen kertoi meille itsestään ja odotuksistaan vaihto-oppilasvuotta 
kohtaan. Unna myös esiintyi kanteleen kanssa ja lauloi. Esitys olikin kerrassaan 
upeaa kuultavaa ja varmasti voimme kaikki olla ylpeiltä Unnasta klubimme ja 
Suomen lähettiläänä maailmalla.  



 
 
 

Kuvassa: Klubimme nuorisovaihtotiimin monivuotinen 
jäsen Virpi Kumpulainen, jolle luovutettiin PHF 
 



 
 
Kuvassa: Lähtevä vaihto-oppilaamme Unna Ulmanen 
 
 

 
 
Kuvassa: Unna esiintyy 
 
 
 
 
 



 
Klubin oma Shelterbox-keräys: 
 
Klubimme keräys kahden Shelterboxin lähettämiseksi, jotka on siis jo klubimme toimesta maksettu 
ja toimitettu Ukrainaan. Keräys on tuottanut tähän mennessä €880. Keräysaikaa on 30.6. asti. 
tilinumero lahjoituksille on FI6256121120040636, eli sama mitä jäsenmaksuille. Minimilahjoitus on 
€30, mutta isompiakin summia saa lahjoittaa.  
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 



Tulevaa ohjelmaa:  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 



 
 

KUTSU KAIKILLE ROTAREILLE (avec) 
  
Lahden alueen kaikkien kahdeksan (8) Rotaryklubin yhteiseen käätyjen vaihtoon  
keskiviikkona 15. kesäkuuta 2022 klo 18:00 Bar & Restaurant Kommodoriin 
Myllysaareen Lahdessa. 
  
Vesijärven aaltojen liplatus veneiden kylkiin, kävelysillan tervaisa tuoksu ja puiden 
havina toivottavat sinut seuralaisinesi tervetulleeksi Myllysaareen klo 18.00. 
Ravintola Kommodorissa vietämme kesäisen juhlavan yhteisen päivällishetken, joka 
huipentuu apulaiskuvernöörin ja presidenttien käätyjen vaihtoon, sekä 
klubikohtaisiin palkitsemisiin. 
  
Kaikki rotarit seuralaisineen ovat tervetulleita. 
  
Ilmoitathan osallistumisestasi viimeistään 31.5.2022 osoitteella 
jpkeranenjp@gmail.com tai puhelimella 041 544 4571. 
  
Samalla voit kertoa mahdollisista ruokarajoituksista. 
Pukeutumiskoodilla ei näin kesäisenä päivänä tarvitse stressata. Pukeudu kesäisen 
siististi, juuri niin kuin sinusta hyvältä ja sopivan arvokkaalta tuntuu. PHF-
merkkejäkin on nyt mahdollisuus pitää esillä. 
  
Lämpimästi tervetuloa! 
  



J-P 
  
J-P Keränen 
Sihteeri 2021–2022 
Lahden Rotaryklubi ry. 
  
  
Tärkeät tiedot: 
  
Bar & Restaurant Kommodori, Myllysaari, Myllysaarenkatu 12, Lahti 
  
Osallistumismaksu 37 euroa / hlö sisältää buffet-päivällisen (Summer Menu 3), 
alkumaljan ja yhden kaadon viiniä, olutta tai alkoholitonta ruokajuomaa. 
Maksathan osallistumismaksun Lahden Rotaryklubi ry:n tilille 
FI12 1085 3002 6038 43 viimeistään 31.5.2022. Kirjoita maksun viestikenttään: 
Käätyjen vaihto ja nimet, keitä maksu koskee. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



WhatsApp-ryhmät perustettu:  

Nyt on perustettu kaksi WhastApp-ryhmää klubin jäsenten keskinäiseen viestintään ja ajatusten 
vaihtoon. Jos et vielä ole saanut WhatsApp-viestejä ja haluat niitä saada, niin lataa kännykkään 
”äppi” ja ilmoita minulle puhelinnumerosi. Ne eivät ole virallisia tiedotuskanavia. Niissä ei 
myöskään ole pakko kenenkään olla mukana, jos ei halua vastaanottaa viestejä. Liittyä ja poistua 
voi siis koska vain.  

  

 


